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Varemaerke Varens navn

Hubba Bubba Apple

Nettoindhold Funktionelt navn Salgsenheder per pakke
@ 35 Gram tyggegummi 20
Produktbillede mangler GTIN Lev. nr. Oprindelsesland Emballage
00000040099330 348814 United Kingdom Indpakket
Ingredienser Anvendelse Opbevaring
Ingredienser: sukker, tyggegummibase, - -
glukosesirup, syre E296, fugtighedsbevarende
middel E422, aromaer, emulgator soyalecitin, Temperatur MAX: = MIN: =
antioxidant E320.
Allergener
Glutenholdigt Krebsdyr A9 Fisk Jordngdder/pea Soja O M=lk
korn lkke tilsat Ikke tilsat Ikke tilsat nuts Indeholder lkke tilsat
Ikke tilsat Ikke tilsat
Ngdder Selleri Sennep Sesamfro Svovldioxid og Lupin Bladdyr
Ikke tilsat lkke tilsat Ikke tilsat Ikke tilsat sulfitter Ikke tilsat Ikke tilsat
Ikke tilsat

Neaeringsindhold 100 Gram

Energi

Fedt

Heraf maettede fedtsyrer
Kulhydrater

Sukkerarter

Protein

Salt

Kontaktoplysninger

1238 Kilojoule, 291 Kilokalorier
0 Gram

0 Gram

71,3 Gram

70,2 Gram

0 Gram

0 Gram
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